Radium-Ray                       上海雷锐精密仪器有限公司
电能、功率计量专家
上海雷锐精密仪器有限公司
上海市徐汇区漕溪北路 737弄 2号 201室
邮编：200030
网址：www.radiumray.net
电话：+86-21-6438-0251
传真：+86-21-6438-0281

电话：+86-21-6438-0251
传真：+86-21-6438-0281                                                                                                                            - 9 - / - 10 -
型 号 页 码 订货号(*=色号) 颜 色
导线截面积
(mm2)
额定电流
（A）
额定电压
(V)
接触电阻
(μΩ)
短路电流
1S(kA)
短路电流
3S(kA)
浪涌电流
(kA)
ID/B6AR-N-S 1 14.0010-* 20 – 29 – 100 600 160 1.2  0.7  8.0
ID/B6AR-N/10-S 1 14.0013-* 20 – 29 10 80 600 160 1.2  0.7  8.0
ID/B6AR-N/16-S 1 14.0014-* 20 – 29 16 100 600 160 2.0  1.2  8.0
ID/B6AR-N/25-S 1 14.0017-* 20 – 29 25 125 600 160 2.5  1.5  8.0
ID/S6AR-N-S 2 14.0004-* 20 – 29 25 125 600 - 1.2  0.7  8.0
ID/S6AR-N-B4S 2 14.0034-* 20 – 29 25 125 600 - 1.2  0.7  8.0
ID/S6NB 2 14.0006-* 20 – 29 25 125 600 - 1.2  0.7  8.0
ID/B6-S 3 14.0000-* 20 – 29 - 80 600 160 1.2  0.7  8.0
AZB6AR-N-S/6-4 3 14.1013 21 - 80 600 160 1.2  0.7  8.0
AZS6AR-N/6-4 3 14.1012 21 - 80 600 160 1.2  0.7  8.0
RS6AR/4-S 4 14.1000 22 - 32 600 - - - -
KBT6AR-N/10-S 4 15.0017-* 20 – 29 10 80 600 160 1.2  0.7  8.0
KBT6AR-N/16-S 4 15.0020-* 20 – 29 16 100 600 160 2.0 1.2 8.0
KBT6AR-N/25-S 4 15.0050-* 20 – 29 25 125 600 160 2.5 1.5 8.0
KST6AR-N/10 4 15.0001-* 21 – 29 10 80 600 - 1.2  0.7  8.0
KST6AR-N/16 4 15.0002-* 21 – 29 16 100 600 - 2.0  1.2  8.0
KST6AR-N/25 4 15.0057-* 21 – 29 25 125 600 - 2.5  1.5  8.0
KST6N/10 5 15.0007-* 21 – 29 10 80 600 - 1.2  0.7  8.0
KST6N/10-F 5 15.0018-* 21 – 29 10 80 600 160 1.2  0.8  8.0
KST6N/16 5 15.0008-* 21 – 29 16 100 600 - 2.0  1.2  8.0
KST6/16F 5 15.0019-* 21 – 29 16 100 600 160 2.0  1.2  8.0
SLK606-AR/ESZ/BG 5 15.2526-100* 21 – 23 6 20, 30, 40 600 - - - -
SLK606-AR/ESZ/BG/SIL 5 15.2527-100* 21 – 23 6 20, 30, 40 600 - - - -
GBA8 6 10.1000 21 - 90 600 - - - -
GBA10 6 10.1001 21 - 90 600 - - - -
Radium-Ray                                             上海雷锐精密仪器有限公司
电能、功率计量专家
上海雷锐精密仪器有限公司
上海市徐汇区漕溪北路 737弄 2号楼 201室
邮编：200030
网址：www.radiumray.com
电话：+86-21-6438-0251
传真：+86-21-6438-0281                                                                                                                            - 10 - / - 10 -
型 号 页 码 订货号(*=色码) 颜 色
导线截面积
(mm2)
额定电流
（A）
额定电压
(V)
接触电阻
(μΩ)
短路电流
1S(kA)
短路电流
3S(kA)
浪涌电流
(kA)
GBA12 6 10.1002 21 - 90 600 - - - -
GBA14 6 10.1003 21 - 90 600 - - - -
GBA16 6 10.1004 21 - 90 600 - - - -
GKA/M12/6/4-S 6 20.2101-* 21 - 90 1000 - - - -
PK100 7 14.0045-* 20 – 29 16 100 400 - 1.0  1.0  1.0
色 码
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
黄-绿 黑 红 蓝 黄 绿 紫 棕 灰 白